お取引先 各位

年末年始の折込チラシ取扱について
2023年末～2024年始 ㈱アイコー21直接配送地域

〒300-0847 茨城県土浦市卸町2-7-13
TEL029-843-8324 FAX029-843-8698

納 期
茨城・千葉・埼玉 栃木 備考

12 24 日 23/12/22(金) 23/12/22(金)

25 月 23/12/22(金) 23/12/22(金)

26 火 23/12/23(土) 23/12/23(土)

27 水 23/12/25(月) 23/12/25(月)

28 木 23/12/26(火) 23/12/26(火)

29 金 23/12/27(水) 23/12/27(水)

30 土 23/12/28(木) 23/12/28(木)

31 日 23/12/28(木) 23/12/22(金) 栃木は｢年末年始先送り配送｣

1 1 月 23/12/22(金) 23/12/22(金) ｢年末年始先送り配送｣

2 火

3 水 23/12/22(金) 23/12/22(金) ｢年末年始先送り配送｣

4 木 23/12/22(金) 23/12/22(金) ｢年末年始先送り配送｣

5 金 23/12/28(木) 23/12/28(木)

6 土 24/01/04(木) 24/01/04(木)

7 日 24/01/05(金) 24/01/05(金)

8 月 24/01/05(金) 24/01/05(金)

9 火 24/01/05(金) 24/01/05(金)

10 水 24/01/06(土) 24/01/06(土)

｢年末年始先送り配送｣の対象となる折込日は、

茨城県・千葉県・埼玉県が1/1(月)～4(木)折込分、栃木県が12/31(日)～1/4(木)折込分です。

※「栃木・千葉・埼玉のアイコー２１直接配送地域外」については、弊社までお問合せ下さい。

【お願い】

☆ ｢年末年始先送り配送｣期間のご発注につきましては12月21日(木)まで
にご連絡ください。

☆ ｢年末年始先送り配送｣のチラシには、事故防止のため、梱包ごとに折込日・スポンサー名・タイトル

を明記した“あて紙”を添付願います。

☆ 納品時間は、各納期の午前中までにお願いします。

☆ ｢年末年始先送り配送｣期間は、新聞販売店の作業上、地域指定折込はご容赦ください。

弊社、年内は12月29日(金)までの営業とさせていただき、新年は1月4日(木)より営業致します。

このご案内に変更が生じた場合は、その都度ご案内申し上げます。

折込日

新聞休刊日、折込できません

年末年始案内 第1号
2023年11月10日現在

晩秋の候、貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は、折込広告業務に格別の

ご愛顧を賜わり誠にありがとうございます。
さて、年末年始は大変な混雑が予想される為、例年折込の締切日を変更させていただいておりま

す。つきましては、本年も下記のように受付をさせていただきたいと存じますのでご協力のほどよろ
しくお願い申し上げます。